
大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 9:55

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 37 平尾　賢 8532 ロミエ 59165 ベル　ホースファーム 47.79 0.00 47.79 0 0 0

2 40 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 48.64 0.00 48.64 0 0 0

3 45 杉山　慎一郎 9306 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 48.67 0.00 48.67 0 0 0

4 42 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワ　ライディングファーム 48.90 0.00 48.90 0 0 0

5 6 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 49.70 0.00 49.70 0 0 0

6 25 林　忠義 1384 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ 50.55 0.00 50.55 0 0 0

7 33 滝澤　和希 27056 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 50.60 0.00 50.60 0 0 0

8 11 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワ　ライディングファーム 51.82 0.00 51.82 0 0 0

9 8 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 52.51 0.00 52.51 0 0 0

10 46 池田　弘彰 1541 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 52.98 0.00 52.98 0 0 0

11 15 宇都宮　誉司 13918 ユニカシャリナ 56569 株式会社ユニカ 53.08 0.00 53.08 0 0 0

12 39 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 53.29 0.00 53.29 0 0 0

12 48 滝澤　和希 27056 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 53.29 0.00 53.29 0 0 0

14 21 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 53.40 0.00 53.40 0 0 0

15 44 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 54.66 0.00 54.66 0 0 0

16 28 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 55.16 0.00 55.16 0 0 0

17 3 滝澤　和希 27056 セリア 59134 乗馬クラブクレイン千葉 富津 56.22 0.00 56.22 0 0 0

18 9 森本　健史 2087 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 56.46 0.00 56.46 0 0 0

19 14 吉田　なな美 22357 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 57.01 0.00 57.01 0 0 0

20 34 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 59.08 0.00 59.08 0 0 0

21 5 杉山　慎一郎 9306 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 65.36 0.00 65.36 0 0 0

22 36 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 65.56 0.00 65.56 0 0 0



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 9:55

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 22 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 68.20 0.00 68.20 0 0 0

24 2 武道　芙祐 23479 コンテッサー 56575 佐賀県馬術連盟 69.91 0.00 69.91 0 1 1

25 7 平川　敬章 23112 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 50.87 0.00 50.87 0 4 4

26 31 池田　弘彰 1541 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 52.66 0.00 52.66 0 4 4

27 18 滝澤　和希 27056 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 53.19 0.00 53.19 0 4 4

28 47 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 53.28 0.00 53.28 0 4 4

29 30 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 53.56 0.00 53.56 0 4 4

30 16 池田　弘彰 1541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 55.92 0.00 55.92 0 4 4

31 4 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 56.41 0.00 56.41 0 4 4

32 35 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 57.64 0.00 57.64 0 4 4

33 13 岡田　華穂 28073 アマルフィ 56821 ホースファームエルミオーレ豊田 58.35 0.00 58.35 0 4 4

34 23 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 ホースファームエルミオーレ豊田 60.45 0.00 60.45 0 4 4

35 32 武道　芙祐 23479 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 60.90 0.00 60.90 0 4 4

36 26 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 61.31 0.00 61.31 0 4 4

37 10 二川　祥 26630 ホームアローン 59754 日本中央競馬会競馬学校 62.24 0.00 62.24 0 4 4

38 27 西塚　重二 7316 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 62.26 0.00 62.26 0 4 4

39 41 二川　祥 26630 ラデント 59755 日本中央競馬会競馬学校 69.36 0.00 69.36 1 4 5

40 24 森　裕悟 15169 C'sダンサー 56891 乗馬クラブクレイン東京 55.39 0.00 55.39 0 8 8

41 29 樫木　俊 18291 ジェンティーユ 56901 乗馬クラブクレイン神奈川 55.81 0.00 55.81 0 8 8

42 20 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 58.09 0.00 58.09 0 8 8

43 1 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 67.26 0.00 67.26 0 8 8

19 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ E



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 9:55

第 1 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

38 平川　敬章 23112 ダノンハヤブサ 59647 北総乗馬クラブ E

12 藤本　光国 18834 チャップリン 58119 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD

17 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 WD

43 藤本　光国 18834 プルプァズィガーZ 58633 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD

49 森　裕悟 15169 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 WD

50 三木　翔一朗 18957 オルナ 59497 一般財団法人明石乗馬協会 WD

51 杉山　慎一郎 9306 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ WD

52 森　裕悟 15169 ブロードウェイ 55502 乗馬クラブクレイン東京 WD

53 竹田　善郎 17342 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 11:50

第 2 競技 競技名： Dグレード 標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 西脇ステーブル 52.30 0.00 52.30 0 0 0

2 5 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム 54.43 0.00 54.43 0 0 0

3 32 竹田　善郎 17342 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 55.77 0.00 55.77 0 0 0

4 14 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 55.97 0.00 55.97 0 0 0

5 15 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ 58.40 0.00 58.40 0 0 0

6 16 徳山　紗映子 15251 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 60.07 0.00 60.07 0 0 0

7 24 石丸　千愛季 29499 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 60.35 0.00 60.35 0 0 0

8 25 杉山　慎一郎 9306 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 60.45 0.00 60.45 0 0 0

9 4 岡田　華穂 28073 シブル 59337 ホースファームエルミオーレ豊田 60.54 0.00 60.54 0 0 0

10 3 廣田　直哉 26776 ファローム 59758 日本中央競馬会競馬学校 60.86 0.00 60.86 0 0 0

11 18 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファームエルミオーレ豊田 60.99 0.00 60.99 0 0 0

12 11 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 63.25 0.00 63.25 0 0 0

13 1 清水　茜 25967 ウルシーニL 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 63.34 0.00 63.34 0 0 0

14 20 西脇　文泰 16432 ファーウエスト 59759 日本中央競馬会競馬学校 65.07 0.00 65.07 0 0 0

15 28 廣田　直哉 26776 アダム 59760 日本中央競馬会競馬学校 66.33 0.00 66.33 0 0 0

16 23 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 68.59 0.00 68.59 0 0 0

17 12 髙嶋　佑典 26488 ロイヤルズサン 56131 三重県馬術連盟 71.07 0.00 71.07 1 0 1

18 26 平川　敬章 23112 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ 54.10 0.00 54.10 0 4 4

19 33 森　裕悟 15169 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン東京 56.24 0.00 56.24 0 4 4

20 35 清水　茜 25967 アティーラベル 54387 ホースファームエルミオーレ豊田 57.28 0.00 57.28 0 4 4

21 29 岡田　華穂 28073 アマルフィ 56821 ホースファームエルミオーレ豊田 57.91 0.00 57.91 0 4 4

22 17 柳澤　李理 30082 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 61.06 0.00 61.06 0 4 4



23 10 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク 61.78 0.00 61.78 0 4 4

24 22 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 62.61 0.00 62.61 0 4 4

25 21 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 一般財団法人明石乗馬協会 65.17 0.00 65.17 0 4 4

26 7 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 68.11 0.00 68.11 0 4 4

27 2 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 69.74 0.00 69.74 0 4 4

28 6 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 70.38 0.00 70.38 0 4 4

29 31 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 エンゼル乗馬クラブ 72.88 0.00 72.88 1 4 5

30 30 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 72.89 0.00 72.89 1 4 5

31 34 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 53.42 0.00 53.42 0 8 8

32 27 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 83.14 0.00 83.14 4 4 8

33 8 芹澤　永治 5227 星ノ介君 55655 ステーブル　クリアラウンド 84.28 0.00 84.28 4 8 12

34 9 竹田　善郎 17342 イギーデラサルム 59620 カシオペアライディングパーク 60.50 0.00 60.50 0 20 20

19 小久保　昌俊 25917 クイナラ 55665 ホースファームエルミオーレ豊田 E

36 宇都宮　誉司 13918 ベリーノ 59063 成田乗馬クラブ WD

37 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ WD

38 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ WD

39 武道　芙祐 23479 BUMエトピリカ 57652 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 13:25

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 55.42 0.00 55.42 0 0 0

2 6 村田　諒 28962 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 57.99 0.00 57.99 0 0 0

3 23 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 59.03 0.00 59.03 0 0 0

4 20 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 59.58 0.00 59.58 0 0 0

5 10 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 59.70 0.00 59.70 0 0 0

6 15 三木　翔一朗 18957 大将 57760 一般財団法人明石乗馬協会 59.99 0.00 59.99 0 0 0

7 1 松本　譲 25519 シーバスリーガル 58649 日本中央競馬会馬事公苑 60.05 0.00 60.05 0 0 0

8 30 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 61.15 0.00 61.15 0 0 0

9 5 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 61.89 0.00 61.89 0 0 0

10 31 平尾　賢 8532 アイシャ45 59427 エンゼル乗馬クラブ 62.31 0.00 62.31 0 0 0

11 14 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 63.31 0.00 63.31 0 0 0

12 2 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 63.58 0.00 63.58 0 0 0

13 32 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 64.67 0.00 64.67 0 0 0

14 16 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 65.09 0.00 65.09 0 0 0

15 12 出田　匠 26663 ジダーン 57128 成田乗馬クラブ 66.93 0.00 66.93 0 0 0

16 26 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 54.03 0.00 54.03 0 4 4

17 29 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 55.11 0.00 55.11 0 4 4

18 9 平尾　賢 8532 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 56.30 0.00 56.30 0 4 4

19 24 池田　弘彰 1541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 58.69 0.00 58.69 0 4 4

20 11 竹田　善郎 17342 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク 60.80 0.00 60.80 0 4 4



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 13:25

第 3 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

21 18 岡田　華穂 28073 シブル 59337 ホースファームエルミオーレ豊田 62.50 0.00 62.50 0 4 4

22 19 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 68.33 0.00 68.33 0 4 4

23 27 越野　愛由美 22524 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 56.85 0.00 56.85 0 8 8

24 4 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 59.83 0.00 59.83 0 8 8

25 21 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 63.58 0.00 63.58 0 8 8

26 22 西脇　文泰 16432 エウトリック 59756 日本中央競馬会競馬学校 64.73 0.00 64.73 0 8 8

27 17 平川　敬章 23112 BUMアレーナディヴェローナ 57692 BUM Equine 68.54 0.00 68.54 0 12 12

28 28 村田　諒 28962 カント 57620 日本中央競馬会馬事公苑 96.28 0.00 96.28 7 8 15

29 8 清水　茜 25967 R'sカーデリー 54851 ホースファームエルミオーレ豊田 65.45 6.00 71.45 1 16 17

3 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ E

13 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ WD

25 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD

33 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ WD

34 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 14:35

第 4 競技 競技名： Bグレード S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239.263 基準 C 全長 430m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 4 中野　善弘 3425 CRNベガス 56356 乗馬クラブクレイン千葉 富津 54.90 0.00 54.90 0.00 54.90

2 10 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 55.57 0.00 55.57 0.00 55.57

3 14 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 59.82 0.00 59.82 0.00 59.82

4 3 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 56.99 0.00 56.99 4.00 60.99

5 1 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 62.12 0.00 62.12 0.00 62.12

6 8 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人明石乗馬協会 58.69 0.00 58.69 4.00 62.69

7 6 髙嶋　佑典 26488 コンスタンタン 57088 三重県馬術連盟 63.55 0.00 63.55 0.00 63.55

8 7 吉川　正人 16678 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 57.08 0.00 57.08 8.00 65.08

9 12 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 64.20 0.00 64.20 4.00 68.20

10 11 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 60.40 0.00 60.40 8.00 68.40

11 9 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 61.86 0.00 61.86 8.00 69.86

12 2 森本　健史 2087 リロイ 59564 犬山乗馬クラブ 64.19 0.00 64.19 16.00 80.19

5 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ R

13 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 15:50

第 5 競技 競技名： チャレンジ100 グレード 分速 350m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66sec 制限 タイム
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 132sec 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 12 清水　茜 - R'sセテラ - ホースファームエルミオーレ豊田 49.85 0.00 49.85 0 0 0

2 20 小島　暁子 - コンタドール - ホースファームエルミオーレ豊田 50.80 0.00 50.80 0 0 0

3 14 秋山　朱花理 - プルプァズィガーZ - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 54.21 0.00 54.21 0 0 0

4 10 川下　類 - アティーラベル - ホースファームエルミオーレ豊田 54.76 0.00 54.76 0 0 0

5 9 小久保　昌俊 - シャフィンチ - ホースファームエルミオーレ豊田 54.99 0.00 54.99 0 0 0

6 3 芹澤　永治 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 55.91 0.00 55.91 0 0 0

7 16 小泉　可憐 - クゥエンティン - 北総乗馬クラブ 59.04 0.00 59.04 0 0 0

8 1 清水　茜 - ジョイコフ - ホースファームエルミオーレ豊田 60.72 0.00 60.72 0 0 0

9 4 徳山　望 - ペスカジョイア - 八王子乗馬倶楽部 65.13 0.00 65.13 0 0 0

10 2 山本　一 - キャノンストーム - 鳥取県馬術連盟 50.84 0.00 50.84 0 4 4

11 18 山本　一 - ルールオブサム - 鳥取県馬術連盟 51.81 0.00 51.81 0 4 4

12 5 梅澤　美和子 - C'sダンサー - 乗馬クラブクレイン東京 57.83 0.00 57.83 0 4 4

13 11 浅川　晴央 - エリクサー - 静岡乗馬クラブ 58.06 0.00 58.06 0 4 4

14 17 福岡　ゆきは - サンスクリット - ホースファームエルミオーレ豊田 63.98 0.00 63.98 0 4 4

15 8 鯛　彩乃 - ピースアンドカーム - カシオペアライディングパーク 51.25 0.00 51.25 0 8 8

16 13 西村　亜央生 - ジョイコフ - ホースファームエルミオーレ豊田 65.78 0.00 65.78 0 8 8

17 7 山縣　貴幸 - セリア - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 91.74 0.00 91.74 7 12 19

18 6 大久保　蘭子 - R・バルボッサ - 乗馬クラブクレイン千葉 富津 105.04 0.00 105.04 10 12 22

19 伊納　伶香 - R'sセテラ - ホースファームエルミオーレ豊田 E

OP 22 清水　茜 - R'sセテラ - ホースファームエルミオーレ豊田 70.23 0.00 70.23 2 8 10

15 渡辺　祐香 - ダルコJ - つま恋乗馬倶楽部 WD

21 小関　実咲 - ラッキージャンプ - ホースファームエルミオーレ豊田 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/11 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 16:25

第 6 競技 競技名： AⅡ グレードS&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239.263 基準 C 全長 440m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 1 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 60.68 0.00 60.68 8.00 68.68

2 6 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 65.61 0.00 65.61 4.00 69.61

3 4 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 66.73 0.00 66.73 4.00 70.73

4 2 徳山　望 24967 ロニーエース 57143 八王子乗馬クラブ 66.94 0.00 66.94 12.00 78.94

3 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD

5 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 9:40

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 192 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 37 池田　弘彰 1541 ラパンドゥネージュ 52597 OISO乗馬クラブ 51.29 0.00 51.29 0 0 0

2 4 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム 54.63 0.00 54.63 0 0 0

3 7 竹田　善郎 17342 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 55.91 0.00 55.91 0 0 0

4 18 石丸　千愛季 29499 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 56.98 0.00 56.98 0 0 0

5 12 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡聖光学院 57.45 0.00 57.45 0 0 0

6 15 杉山　慎一郎 9306 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 57.89 0.00 57.89 0 0 0

7 24 柳澤　李理 30082 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 58.03 0.00 58.03 0 0 0

8 26 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ 59.01 0.00 59.01 0 0 0

9 21 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 61.22 0.00 61.22 0 0 0

10 23 西脇　文泰 16432 ファーウエスト 59759 日本中央競馬会競馬学校 63.97 0.00 63.97 0 0 0

11 16 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 65.15 0.00 65.15 0 0 0

12 3 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 65.94 0.00 65.94 0 0 0

13 39 清水　茜 25967 ウルシーニL 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 66.58 0.00 66.58 0 0 0

14 6 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 67.54 0.00 67.54 0 0 0

15 2 二川　祥 26630 ラデント 59755 日本中央競馬会競馬学校 67.94 0.00 67.94 0 0 0

16 36 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 52.83 0.00 52.83 0 4 4

17 14 平川　敬章 23112 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ 53.58 0.00 53.58 0 4 4

18 9 芹澤　永治 5227 星ノ介君 55655 ステーブル　クリアラウンド 54.60 0.00 54.60 0 4 4

19 31 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 55.97 0.00 55.97 0 4 4

20 30 廣田　直哉 26776 ファローム 59758 日本中央競馬会競馬学校 57.54 0.00 57.54 0 4 4

21 19 豊原　愛菜 25741 グレンツハース 56490 エンゼル乗馬クラブ 58.75 0.00 58.75 0 4 4

22 29 佐藤　真輝 30540 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン東京 60.07 0.00 60.07 0 4 4

23 27 小久保　昌俊 25917 クイナラ 55665 ホースファームエルミオーレ豊田 60.35 0.00 60.35 0 4 4



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 9:40

第 7 競技 競技名： Dグレード標準障害 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 192 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

24 8 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク 61.12 0.00 61.12 0 4 4

25 11 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 63.08 0.00 63.08 0 4 4

26 38 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 67.02 0.00 67.02 0 4 4

27 13 岡田　華穂 28073 アマルフィ 56821 ホースファームエルミオーレ豊田 67.03 0.00 67.03 0 4 4

28 5 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 69.97 0.00 69.97 0 4 4

29 28 西脇　友彦 17605 セルヴィス 55360 西脇ステーブル 53.58 0.00 53.58 0 8 8

30 1 清水　茜 25967 アティーラベル 54387 ホースファームエルミオーレ豊田 58.96 0.00 58.96 0 8 8

31 20 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファームエルミオーレ豊田 60.08 0.00 60.08 0 8 8

32 32 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 一般財団法人明石乗馬協会 62.23 0.00 62.23 0 8 8

33 34 二川　祥 26630 ホームアローン 59754 日本中央競馬会競馬学校 63.30 0.00 63.30 0 8 8

34 33 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 65.39 0.00 65.39 0 8 8

35 22 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 65.97 0.00 65.97 0 12 12

36 35 竹田　善郎 17342 イギーデラサルム 59620 カシオペアライディングパーク 66.34 0.00 66.34 0 20 20

37 10 樫木　俊 18291 スプランドゥール 58864 乗馬クラブクレイン神奈川 67.84 0.00 67.84 0 24 24

17 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人明石乗馬協会 E

25 徳山　紗映子 15251 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 E

40 武道　芙祐 23479 BUMエトピリカ 57652 つま恋乗馬倶楽部 WD

41 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ WD

42 酒井　朋子 26429 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 10:45

第 8 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 岡田　渓 30864 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 51.64 0.00 51.64 0 0 0

2 2 小久保　昌俊 25917 シャフィンチ 56072 ホースファームエルミオーレ豊田 52.86 0.00 52.86 0 0 0

3 8 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 53.43 0.00 53.43 0 0 0

4 9 藤倉　崇志 12489 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 53.85 0.00 53.85 0 0 0

5 1 大久保　蘭子 31342 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 60.10 0.00 60.10 0 0 0

6 11 角田　瑶拓 31466 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 60.35 0.00 60.35 0 0 0

7 5 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 52.89 0.00 52.89 0 4 4

8 12 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 56.82 0.00 56.82 0 4 4

9 6 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 72.42 0.00 72.42 1 4 5

10 13 山縣　貴幸 31881 セリア 59134 乗馬クラブクレイン千葉 富津 55.58 0.00 55.58 0 8 8

11 14 鈴木　正紀 28816 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 61.27 0.00 61.27 0 8 8

12 15 大久保　蘭子 31342 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 56.18 0.00 56.18 0 16 16

3 梅澤　美和子 6200 C'sダンサー 56891 乗馬クラブクレイン東京 E

7 伊納　伶香 31567 R'sセテラ 56533 ホースファームエルミオーレ豊田 E

10 西村　亜央生 31566 ジョイコフ 57110 ホースファームエルミオーレ豊田 E

16 阿久津　さくら 28948 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ WD

17 小関　実咲 31574 ラッキージャンプ 55261 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

18 有川　敦子 29852 ヴェルシカ 57642 乗馬クラブクレイン東京 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 11:15

第 9 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60sec 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 44.86 0.00 44.86 0 0 0

2 6 小山　理恵 - シャフィンチ - ホースファームエルミオーレ豊田 49.15 0.00 49.15 0 0 0

3 4 成富　海 - プレイヤード - 佐賀県馬術連盟 49.58 0.00 49.58 0 0 0

4 7 松岡　健心 - エリクサー - 静岡乗馬クラブ 49.16 0.00 49.16 0 8 8

5 8 伊納　伶香 - R'sセテラ - ホースファームエルミオーレ豊田 66.85 0.00 66.85 2 8 10

OP 1 芹澤　永治 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 41.86 0.00 41.86 0 0 0

OP 3 浅川　晴央 - エリクサー - 静岡乗馬クラブ 49.79 0.00 49.79 0 0 0

OP 2 吉川　正人 - シャフィンチ - ホースファームエルミオーレ豊田 61.47 0.00 61.47 1 4 5



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 11:35

第 10 競技 競技名： OPEN 90 / JEステップアップジャンプ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 大塩　範子 - ロキシーNZ - 駿ホースクラブ 41.61 0.00 41.61 0 0 0

2 4 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 45.72 0.00 45.72 0 0 0

3 1 高橋　茂久 - ラパンドゥネージュ - OISO乗馬クラブ 47.66 0.00 47.66 0 0 0

4 7 小山　理恵 - シャフィンチ - ホースファームエルミオーレ豊田 48.35 0.00 48.35 0 0 0

5 5 太野　絢也子 - 桜野 - OISO乗馬クラブ 52.07 0.00 52.07 0 0 0

6 3 佐々木　真平 - ハッピーアルシス - 八王子乗馬倶楽部 49.74 0.00 49.74 0 4 4

6 入江　和音 - ゲイル - OISO乗馬クラブ WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 12:00

第 11 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 350m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 320m 規定タイム 55sec 制限 タイム 110sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 大塩　範子 - キープユアタッチ - 駿ホースクラブ 44.54 0.00 44.54 0 0 0

2 6 小泉　可憐 - クゥエンティン - 北総乗馬クラブ 44.83 0.00 44.83 0 0 0

3 3 秋山　朱花理 - プルプァズィガーZ - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 45.14 0.00 45.14 0 0 0

4 8 川下　類 - アティーラベル - ホースファームエルミオーレ豊田 45.79 0.00 45.79 0 0 0

5 1 小島　暁子 - コンタドール - ホースファームエルミオーレ豊田 46.23 0.00 46.23 0 0 0

6 10 成富　海 - コンテッサー - 佐賀県馬術連盟 46.97 0.00 46.97 0 0 0

7 11 福岡　ゆきは - サンスクリット - ホースファームエルミオーレ豊田 47.37 0.00 47.37 0 0 0

8 9 千田　陽菜 - ホットビスティー - 乗馬クラブクレイン神奈川 48.39 0.00 48.39 0 0 0

9 2 佐藤　忠伸 - ホットビスティー - 乗馬クラブクレイン神奈川 48.83 0.00 48.83 0 0 0

10 5 高林　未空 - デイジーボーイ - つま恋乗馬倶楽部 50.40 0.00 50.40 0 4 4

11 4 清水　信明 - ウルシーニL - ホースファームエルミオーレ豊田 91.25 0.00 91.25 8 4 12

12 浅川　駿萬 - 晴喜 - 静岡聖光学院 WD

13 辻　徹 - チャップリン - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 13:15

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 6 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 56.83 0.00 56.83 0 0 0

2 4 越野　愛由美 22524 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 57.70 0.00 57.70 0 0 0

3 25 村田　諒 28962 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 58.46 0.00 58.46 0 0 0

4 1 松本　譲 25519 シーバスリーガル 58649 日本中央競馬会馬事公苑 58.73 0.00 58.73 0 0 0

5 21 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 59.99 0.00 59.99 0 0 0

6 2 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 60.34 0.00 60.34 0 0 0

7 10 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 62.60 0.00 62.60 0 0 0

8 29 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 62.93 0.00 62.93 0 0 0

9 12 出田　匠 26663 ジダーン 57128 成田乗馬クラブ 64.21 0.00 64.21 0 0 0

10 27 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 58.26 0.00 58.26 0 4 4

11 5 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 58.88 0.00 58.88 0 4 4

12 16 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 59.45 0.00 59.45 0 4 4

13 15 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 60.15 0.00 60.15 0 4 4

14 28 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 62.71 0.00 62.71 0 4 4

15 26 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 63.68 0.00 63.68 0 4 4

16 7 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 63.99 0.00 63.99 0 4 4

17 19 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 64.57 0.00 64.57 0 4 4

18 18 平川　敬章 23112 BUMアレーナディヴェローナ 57692 BUM Equine 67.45 0.00 67.45 0 4 4

19 3 村田　諒 28962 カント 57620 日本中央競馬会馬事公苑 61.40 0.00 61.40 0 8 8

20 13 池田　弘彰 1541 ゲイル 59540 OISO乗馬クラブ 61.82 0.00 61.82 0 8 8

21 11 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 62.42 0.00 62.42 0 8 8

22 9 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 68.95 0.00 68.95 0 8 8



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 13:15

第 12 競技 競技名： Cグレード 標準障害 グレード 中障害Ｂ 分速 350m/min

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78sec 制限 タイム 156sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 17 平尾　賢 8532 アイシャ45 59427 エンゼル乗馬クラブ 64.19 0.00 64.19 0 16 16

24 22 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 80.22 0.00 80.22 1 20 21

23 岡田　華穂 28073 シブル 59337 ホースファームエルミオーレ豊田 R

8 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ E

14 西脇　文泰 16432 エウトリック 59756 日本中央競馬会競馬学校 E

20 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ WD

24 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD

30 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 14:20

第 14 競技 競技名： Bグレード 標準障害 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 72sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 59.34 0.00 59.34 0 0 0

2 6 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人明石乗馬協会 60.84 0.00 60.84 0 0 0

3 3 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 62.72 0.00 62.72 0 0 0

4 5 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 60.39 0.00 60.39 0 4 4

5 1 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 61.78 0.00 61.78 0 4 4

6 8 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 67.97 0.00 67.97 0 4 4

7 4 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 66.24 0.00 66.24 0 12 12

8 2 森本　健史 2087 リロイ 59564 犬山乗馬クラブ 67.61 0.00 67.61 0 12 12

9 7 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 60.00 0.00 60.00 0 20 20

9 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 14:55

第 16 競技 競技名： AⅡ グレード標準障害 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 66sec 制限 タイム 132sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 57.55 0.00 57.55 0 0 0

2 2 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 57.10 0.00 57.10 0 8 8

3 1 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 58.95 0.00 58.95 0 8 8

4 5 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 79.47 0.00 79.47 4 4 8

5 4 徳山　望 24967 ロニーエース 57143 八王子乗馬倶楽部 79.91 0.00 79.91 4 12 16



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 16:15

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 38 平尾　賢 8532 ロミエ 59165 ベル　ホースファーム 43.95 0.00 43.95 0 0 0

2 36 平川　敬章 23112 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 44.28 0.00 44.28 0 0 0

3 5 森本　健史 2087 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 46.60 0.00 46.60 0 0 0

4 33 藤本　光国 18834 プルプァズィガーZ 58633 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 47.20 0.00 47.20 0 0 0

5 4 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワ　ライディングファーム 47.58 0.00 47.58 0 0 0

6 13 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 47.85 0.00 47.85 0 0 0

7 18 林　忠義 1384 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ 47.94 0.00 47.94 0 0 0

8 24 宇都宮　誉司 13918 ユニカシャリナ 56569 株式会社ユニカ 48.10 0.00 48.10 0 0 0

9 15 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 48.80 0.00 48.80 0 0 0

10 39 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 48.84 0.00 48.84 0 0 0

11 19 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 48.94 0.00 48.94 0 0 0

12 14 樫木　俊 18291 ジェンティーユ 56901 乗馬クラブクレイン神奈川 49.92 0.00 49.92 0 0 0

13 12 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 51.44 0.00 51.44 0 0 0

14 28 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 51.80 0.00 51.80 0 0 0

15 8 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 52.40 0.00 52.40 0 0 0

16 22 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 53.02 0.00 53.02 0 0 0

17 30 廣田　直哉 26776 アダム 59760 日本中央競馬会競馬学校 53.47 0.00 53.47 0 0 0

18 11 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 55.62 0.00 55.62 0 0 0

19 35 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 55.68 0.00 55.68 0 0 0

20 26 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 59.20 0.00 59.20 0 0 0

21 16 大久保　蘭子 31342 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 59.25 0.00 59.25 0 0 0

22 23 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 59.46 0.00 59.46 0 0 0

23 9 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 66.80 0.00 66.80 0 0 0



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/12 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 16:15

第 17 競技 競技名： Eグレード 標準障害 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

24 34 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワ　ライディングファーム 45.67 0.00 45.67 0 4 4

25 3 藤本　光国 18834 チャップリン 58119 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 47.35 0.00 47.35 0 4 4

26 10 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 48.38 0.00 48.38 0 4 4

27 40 池田　弘彰 1541 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 50.27 0.00 50.27 0 4 4

28 21 池田　弘彰 1541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 51.25 0.00 51.25 0 4 4

29 7 平川　敬章 23112 ダノンハヤブサ 59647 北総乗馬クラブ 51.26 0.00 51.26 0 4 4

30 17 西塚　重二 7316 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 51.81 0.00 51.81 0 4 4

31 2 池田　弘彰 1541 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 54.45 0.00 54.45 0 4 4

32 31 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 ホースファームエルミオーレ豊田 55.38 0.00 55.38 0 4 4

33 25 木村　暁琉 31458 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 55.39 0.00 55.39 0 4 4

34 20 森　裕悟 15169 C'sダンサー 56891 乗馬クラブクレイン東京 46.43 0.00 46.43 0 8 8

35 37 平松　春乃 31343 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 52.92 0.00 52.92 0 8 8

36 1 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 55.08 0.00 55.08 0 8 8

37 29 吉田　まなみ 24303 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 56.80 0.00 56.80 0 8 8

6 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 WD

27 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ WD

32 高林　未空 30780 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 9:40

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 240m 規定タイム 38sec 制限 タイム 78sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 平川　敬章 23112 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 53.39 0.00 53.39 0 0 0 24.98 0.00 24.98 0 0 0

2 6 吉澤　駿 23570 アバディ 56300 ヨシザワ　ライディングファーム 56.52 0.00 56.52 0 0 0 26.94 0.00 26.94 0 0 0

3 1 池田　弘彰 1541 桜野 56123 OISO乗馬クラブ 60.57 0.00 60.57 0 0 0 28.16 0.00 28.16 0 0 0

4 39 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 52.94 0.00 52.94 0 0 0 28.21 0.00 28.21 0 0 0

5 38 岡村　考真 28227 エルマッチョ 58706 エンゼル乗馬クラブ 60.88 0.00 60.88 0 0 0 28.26 0.00 28.26 0 0 0

6 24 西塚　重二 7316 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 59.70 0.00 59.70 0 0 0 28.50 0.00 28.50 0 0 0

7 17 藤田　かれん 30075 シュタルクリーガー 58126 藤沢乗馬クラブ 58.33 0.00 58.33 0 0 0 29.58 0.00 29.58 0 0 0

8 37 武道　芙祐 23479 ユナリナ 58662 つま恋乗馬倶楽部 58.55 0.00 58.55 0 0 0 30.62 0.00 30.62 0 0 0

9 3 木村　暁琉 31458 ショーン21 55503 つま恋乗馬倶楽部 59.66 0.00 59.66 0 0 0 33.33 0.00 33.33 0 0 0

10 10 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 59.32 0.00 59.32 0 0 0 33.45 0.00 33.45 0 0 0

11 22 瀬川　孝 21716 ファン・カルロス 58828 日本中央競馬会馬事公苑 56.61 0.00 56.61 0 0 0 41.93 0.00 41.93 4 4 8

12 33 三木　翔一朗 18957 グランツ 59061 一般財団法人明石乗馬協会 64.80 0.00 64.80 0 0 0 31.65 0.00 31.65 0 12 12

13 32 平松　春乃 31343 パブロバ 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津 58.81 0.00 58.81 0 0 0 E

13 19 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 59.09 0.00 59.09 0 0 0 E

13 9 岡田　華穂 28073 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 60.62 0.00 60.62 0 0 0 WD

16 28 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 53.48 0.00 53.48 0 4 4

17 25 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベル　ホースファーム 55.24 0.00 55.24 0 4 4

18 34 藤本　光国 18834 チャップリン 58119 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 55.45 0.00 55.45 0 0 4

19 21 森　裕悟 15169 C'sダンサー 56891 乗馬クラブクレイン東京 55.61 0.00 55.61 0 4 4

20 35 吉田　裕之 2095 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 56.84 0.00 56.84 0 4 4

21 27 樫木　俊 18291 ジェンティーユ 56901 乗馬クラブクレイン神奈川 57.83 0.00 57.83 0 4 4

22 40 池田　弘彰 1541 ワイヴァーン 54199 OISO乗馬クラブ 58.48 0.00 58.48 0 4 4

23 23 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 カシオペアライディングパーク 58.74 0.00 58.74 0 4 4

24 8 大久保　蘭子 31342 R・バルボッサ 59027 乗馬クラブクレイン千葉 富津 58.81 0.00 58.81 0 4 4

25 36 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 60.17 0.00 60.17 0 4 4



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 9:40

第 18 競技 競技名： Eグレード決勝 グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 390m 規定タイム 67sec 制限 タイム 134sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 240m 規定タイム 38sec 制限 タイム 78sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

26 20 池田　弘彰 1541 ケイニート 58642 OISO乗馬クラブ 60.41 0.00 60.41 0 4 4

27 14 竹田　善郎 17342 イギーデラサルム 59620 カシオペアライディングパーク 60.46 0.00 60.46 0 4 4

28 12 吉田　まなみ 24303 オーディーン 54529 MITA馬事公苑 吉田stable 62.01 0.00 62.01 0 4 4

29 31 二川　祥 26630 ラデント 59755 日本中央競馬会競馬学校 64.23 0.00 64.23 0 4 4

30 11 山田　翔大 31120 ロミエ 59165 ベル　ホースファーム 54.61 0.00 54.61 0 8 8

31 18 宇都宮　誉司 13918 ユニカシャリナ 56569 株式会社ユニカ 55.95 0.00 55.95 0 8 8

32 2 森　裕悟 15169 レクター 55218 乗馬クラブクレイン東京 58.49 0.00 58.49 0 8 8

33 13 伊納　伶香 31567 R'sカーデリー 54851 ホースファームエルミオーレ豊田 59.39 0.00 59.39 0 8 8

34 41 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレイン東京 59.73 0.00 59.73 0 8 8

35 7 二川　祥 26630 ホームアローン 59754 日本中央競馬会競馬学校 83.12 0.00 83.12 5 4 9

36 30 吉澤　駿 23570 エッフェル 58481 ヨシザワ　ライディングファーム 54.73 0.00 54.73 0 12 12

37 29 平川　敬章 23112 ダノンハヤブサ 59647 北総乗馬クラブ 56.25 0.00 56.25 0 12 12

38 26 中山　敏 17899 ブラックタイガー 59266 日本中央競馬会馬事公苑 55.79 0.00 55.79 0 16 16

15 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード 56850 ステーブル小淵沢 E

4 森本　健史 2087 デイジーボーイ 58731 つま恋乗馬倶楽部 WD

16 越野　恭介 16941 ポエティック 53951 駿ホースクラブ WD

42 林　忠義 1384 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ WD

43 武道　芙祐 23479 モンブランW 58190 つま恋乗馬倶楽部 WD

44 酒井　朋子 26429 パピロス3 56990 カシオペアライディングパーク WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 10:25

第 19 競技 競技名： OPEN 80 / JFアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 松岡　健心 - エリクサー - 静岡乗馬クラブ 45.33 0.00 45.33 0 0 0

2 5 小山　理恵 - シャフィンチ - ホースファームエルミオーレ豊田 52.43 0.00 52.43 0 0 0

3 4 成富　海 - プレイヤード - 佐賀県馬術連盟 54.70 0.00 54.70 0 0 0

4 6 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 46.83 0.00 46.83 0 4 4

5 3 伊納　伶香 - R'sセテラ - ホースファームエルミオーレ豊田 68.06 0.00 68.06 1 4 5

OP 2 浅川　晴央 - エリクサー - 静岡乗馬クラブ 49.21 0.00 49.21 0 0 0

OP 1 芹澤　永治 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 42.79 0.00 42.79 0 8 8



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 10:40

第 20 競技 競技名： OPEN 90 / JEアマチュアチャレンジ グレード 分速 325m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 65sec 制限 タイム 130sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 大塩　範子 - ロキシーNZ - 駿ホースクラブ 42.77 0.00 42.77 0 0 0

2 1 入江　和音 - ゲイル - OISO乗馬クラブ 60.02 0.00 60.02 0 0 0

3 2 佐々木　真平 - ハッピーアルシス - 八王子乗馬倶楽部 52.74 0.00 52.74 0 4 4

4 4 阿部　花怜 - 蘭丸 - ステーブル　クリアラウンド 45.71 0.00 45.71 0 8 8

5 小山　理恵 - シャフィンチ - ホースファームエルミオーレ豊田 E



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 11:05

第 21 競技 競技名： OPEN 100 / JDアマチュアトライアル グレード 分速 350m/min

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60sec 制限 タイム 120sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 高橋　茂久 - ラパンドゥネージュ - OISO乗馬クラブ 43.91 0.00 43.91 0 0 0

2 9 大塩　範子 - キープユアタッチ - 駿ホースクラブ 44.39 0.00 44.39 0 0 0

3 5 小泉　可憐 - クゥエンティン - 北総乗馬クラブ 44.48 0.00 44.48 0 0 0

4 10 小島　暁子 - コンタドール - ホースファームエルミオーレ豊田 50.86 0.00 50.86 0 0 0

5 7 太野　絢也子 - 桜野 - OISO乗馬クラブ 53.91 0.00 53.91 0 0 0

6 6 古関　耕造 - ケイニート - OISO乗馬クラブ 67.53 0.00 67.53 1 0 1

7 3 福本　綾子 - オトコギマサムネ - カシオペアライディングパーク 53.91 0.00 53.91 0 4 4

8 4 西村　亜央生 - ジョイコフ - ホースファームエルミオーレ豊田 55.90 0.00 55.90 0 4 4

9 8 秋山　朱花理 - プルプァズィガーZ - 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 56.33 0.00 56.33 0 4 4

10 12 千田　陽菜 - ホットビスティー - 乗馬クラブクレイン神奈川 52.21 6.00 58.21 0 4 4

11 1 佐藤　忠伸 - ホットビスティー - 乗馬クラブクレイン神奈川 53.55 0.00 53.55 0 8 8

12 14 松岡　健心 - エリクサー - 静岡乗馬クラブ 47.17 0.00 47.17 0 12 12

13 浅川　駿萬 - 晴喜 - 静岡聖光学院 WD

OP(非) 2 清水　茜 - R'sセテラ - ホースファームエルミオーレ豊田 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 12:45

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 平尾　賢 8532 グレンツハース 56490 エンゼル乗馬クラブ 59.28 0.00 59.28 0 0 0 34.86 0.00 34.86 0 0 0

2 26 森　裕悟 15169 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレイン東京 65.35 0.00 65.35 0 0 0 35.96 0.00 35.96 0 0 0

3 11 堀田　駿 28566 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 57.63 0.00 57.63 0 0 0 36.85 0.00 36.85 0 0 0

4 16 徳山　紗映子 15251 ツィギー 58140 八王子乗馬倶楽部 66.93 0.00 66.93 0 0 0 37.62 0.00 37.62 0 0 0

5 23 野本　陽信 30277 ウィザウィングス 59125 藤沢乗馬クラブ 65.69 0.00 65.69 0 0 0 39.47 0.00 39.47 0 0 0

6 3 森　裕悟 15169 クラリスBRD 58307 乗馬クラブクレイン東京 67.72 0.00 67.72 0 0 0 39.94 0.00 39.94 0 0 0

7 19 柳澤　李理 30082 パーフェクトウイニングムード 58826 北総乗馬クラブ 62.52 0.00 62.52 0 0 0 36.17 0.00 36.17 0 4 4

8 8 道下　せな 29267 ディアランB 59619 カシオペアライディングパーク 67.44 0.00 67.44 0 0 0 39.65 0.00 39.65 0 4 4

9 25 平川　敬章 23112 キャリーズチェリー 58086 北総乗馬クラブ 61.78 0.00 61.78 0 0 0 35.64 0.00 35.64 0 8 8

10 5 西脇　文泰 16432 ファーウエスト 59759 日本中央競馬会競馬学校 69.36 0.00 69.36 0 0 0 WD

10 13 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ 68.33 0.00 68.33 0 0 0 WD

10 14 小久保　昌俊 25917 クイナラ 55665 ホースファームエルミオーレ豊田 63.48 0.00 63.48 0 0 0 WD

13 34 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 59.79 0.00 59.79 0 4 4

14 12 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 西脇ステーブル 62.87 0.00 62.87 0 4 4

15 6 芹澤　永治 5227 星ノ介君 55655 ステーブル　クリアラウンド 63.22 0.00 63.22 0 4 4

16 4 廣田　直哉 26776 ファローム 59758 日本中央競馬会競馬学校 64.25 0.00 64.25 0 4 4

17 27 廣田　直哉 26776 アダム 59760 日本中央競馬会競馬学校 64.35 0.00 64.35 0 4 4

18 21 林　忠義 1384 クリスティアーノ 59365 北総乗馬クラブ 65.08 0.00 65.08 0 4 4

19 7 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 65.17 0.00 65.17 0 4 4

20 15 朴本　真侑 21152 ウィザードS 57126 成田乗馬クラブ 65.23 0.00 65.23 0 4 4

21 31 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール 59621 カシオペアライディングパーク 69.22 0.00 69.22 0 4 4

22 28 西脇　文泰 16432 エウトリック 59756 日本中央競馬会競馬学校 70.46 0.00 70.46 0 4 4



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 12:45

第 22 競技 競技名： Dグレード 決勝 グレード 中障害Ｃ 分速 350m/min

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 410m 規定タイム 71sec 制限 タイム 142sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 290m 規定タイム 50sec 制限 タイム 100sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

23 1 清水　茜 25967 ウルシーニL 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 71.73 0.00 71.73 1 4 5

24 32 岡田　華穂 28073 アマルフィ 56821 ホースファームエルミオーレ豊田 74.08 0.00 74.08 1 4 5

25 30 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブル　クリアラウンド 75.08 0.00 75.08 2 8 10

26 24 池田　弘彰 1541 ウィレム・ファーイースト 59771 OISO乗馬クラブ 77.12 0.00 77.12 2 8 10

27 17 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファームエルミオーレ豊田 61.25 0.00 61.25 0 12 12

28 33 清水　茜 25967 アティーラベル 54387 ホースファームエルミオーレ豊田 62.67 0.00 62.67 0 12 12

29 20 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑 吉田stable 65.70 0.00 65.70 0 12 12

30 22 石丸　千愛季 29499 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 65.21 0.00 65.21 0 16 16

9 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ E

10 西森　琴 29746 大将 57760 一般財団法人明石乗馬協会 E

29 浅川　駿萬 29609 カリッシュ 56032 静岡聖光学院 E

18 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレート 58968 ベル　ホースファーム E

35 武道　芙祐 23479 BUMエトピリカ 57652 つま恋乗馬倶楽部 WD

36 浅川　晴央 22492 晴喜 57936 静岡乗馬クラブ WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 13:40

第 23 競技 競技名： JC アマチュアオープン グレード 中障害Ｄ 分速 350m/min

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.1 基準 A 全長 390m 67sec 制限 タイム 144sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J2： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 三芳　麻起子 23893 ビーマイボーイ 56033 静岡乗馬クラブ 51.26 0.00 51.26 0 0 0

2 12 野本　輝仁 31126 ヴィゼル 53194 藤沢乗馬クラブ 52.96 0.00 52.96 0 0 0

3 13 川下　類 31355 アティーラベル 54387 ホースファームエルミオーレ豊田 55.30 0.00 55.30 0 0 0

4 5 西村　亜央生 31566 ジョイコフ 57110 ホースファームエルミオーレ豊田 56.08 0.00 56.08 0 0 0

5 10 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑 吉田stable 59.21 0.00 59.21 0 0 0

6 17 清水　信明 22024 ウルシーニL 55684 ホースファームエルミオーレ豊田 61.83 0.00 61.83 0 0 0

7 16 成富　海 29900 コンテッサー 56575 佐賀県馬術連盟 65.23 0.00 65.23 0 0 0

8 7 藤倉　崇志 12489 ウィラーノ 54661 ホースフレンズパーク 68.61 0.00 68.61 1 4 5

9 14 岡田　渓 30864 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 50.07 0.00 50.07 0 8 8

10 1 大久保　蘭子 31342 R・アレイオーン 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津 59.37 0.00 59.37 0 8 8

11 6 角田　瑶拓 31466 ガレスター 58569 駿ホースクラブ 61.93 0.00 61.93 0 8 8

12 15 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 79.87 0.00 79.87 4 4 8

13 2 山縣　貴幸 31881 セリア 59134 乗馬クラブクレイン千葉 富津 73.25 0.00 73.25 2 12 14

4 梅澤　美和子 6200 C'sダンサー 56891 乗馬クラブクレイン東京 E

8 伊納　伶香 31567 R'sセテラ 56533 ホースファームエルミオーレ豊田 E

11 小久保　昌俊 25917 シャフィンチ 56072 ホースファームエルミオーレ豊田 E

3 小関　実咲 31574 ラッキージャンプ 55261 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

18 高林　未空 30780 カウンティ39 57097 つま恋乗馬倶楽部 WD

19 阿久津　さくら 28948 フェルディナント 58281 藤沢乗馬クラブ WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 14:45

第 24 競技 競技名： AⅡグレード決勝 グレード 大障害B 分速 375m/min

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 430m 規定タイム 69sec 制限 タイム 138sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 40sec 制限 タイム 80sec

P： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J1： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 徳山　望 24967 ロニーエース 57143 八王子乗馬倶楽部 67.63 0.00 67.63 0 4 4 WD

1 5 杉山　慎一郎 9306 ハッピーサンシャイン 59126 藤沢乗馬クラブ 66.29 0.00 66.29 0 4 4 WD

3 2 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレイン東京 66.52 0.00 66.52 0 8 8

4 4 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 株式会社TOMA　牧之原乗馬クラブ 59.28 0.00 59.28 0 12 12

5 1 滝澤　和希 27056 CRNディガー 58641 乗馬クラブクレイン千葉 富津 65.72 0.00 65.72 0 12 12



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 16:35

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 42sec 制限 タイム 84sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 平尾　賢 8532 アイシャ45 59427 エンゼル乗馬クラブ 71.26 0.00 71.26 0 0 0 34.63 0.00 34.63 0 0 0

2 25 朴本　真侑 21152 ユニカアルレッテ 55574 株式会社ユニカ 67.78 0.00 67.78 0 0 0 34.99 0.00 34.99 0 0 0

3 9 今井　有希奈 15398 C.Cトップ 57209 犬山乗馬クラブ 69.32 0.00 69.32 0 0 0 35.02 0.00 35.02 0 0 0

4 5 朴本　真侑 21152 ユニカカルビノズボーイZ 57127 株式会社ユニカ 69.02 0.00 69.02 0 0 0 35.99 0.00 35.99 0 0 0

5 6 越野　愛由美 22524 カローナ 58518 駿ホースクラブ 68.40 0.00 68.40 0 0 0 36.95 0.00 36.95 0 0 0

6 15 松本　譲 25519 ブロフSZ 59567 日本中央競馬会馬事公苑 69.08 0.00 69.08 0 0 0 39.47 0.00 39.47 0 0 0

7 28 渡辺　祐香 1857 チャコリーノ 58419 つま恋乗馬倶楽部 66.25 0.00 66.25 0 0 0 44.61 0.00 44.61 3 4 7

8 4 西塚　重二 7316 キープユアタッチ 50673 駿ホースクラブ 65.15 0.00 65.15 0 4 4

9 26 越野　愛由美 22524 メジャーブラウン 55587 駿ホースクラブ 65.73 0.00 65.73 0 4 4

10 24 西塚　重二 7316 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 66.51 0.00 66.51 0 4 4

11 1 松本　譲 25519 シーバスリーガル 58649 日本中央競馬会馬事公苑 70.42 0.00 70.42 0 4 4

12 22 杉山　慎一郎 9306 エアロスミス 58833 藤沢乗馬クラブ 70.59 0.00 70.59 0 4 4

13 29 松本　譲 25519 クーパーS 59568 日本中央競馬会馬事公苑 71.36 0.00 71.36 0 4 4

14 8 出田　匠 26663 ジダーン 57128 成田乗馬クラブ 73.15 0.00 73.15 0 4 4

15 7 村田　諒 28962 コラミー 58648 日本中央競馬会馬事公苑 73.52 0.00 73.52 0 4 4

16 18 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 カシオペアライディングパーク 85.19 0.00 85.19 3 4 7

17 20 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 70.01 0.00 70.01 0 8 8

18 19 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ 72.98 6.00 78.98 2 8 10

19 14 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑 吉田stable 70.57 0.00 70.57 0 12 12

20 16 平川　敬章 23112 BUMアレーナディヴェローナ 57692 BUM Equine 95.69 0.00 95.69 6 8 14

21 12 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 104.36 0.00 104.36 8 16 24

27 村田　諒 28962 カント 57620 日本中央競馬会馬事公苑 E



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻： 16:35

第 25 競技 競技名： Cグレード決勝 グレード 中障害Ｂ 分速 375m/min

認定競技No. 16 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 74sec 制限 タイム 148sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 42sec 制限 タイム 84sec

P： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

2 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD

3 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレイン東京 WD

10 井元　躍登 29940 IMTゼウス 58895 成田乗馬クラブ WD

11 岡田　華穂 28073 シブル 59337 ホースファームエルミオーレ豊田 WD

13 越野　恭介 16941 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ WD

21 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 成田乗馬クラブ WD

23 森　裕悟 15169 コリーナ54 59211 乗馬クラブクレイン東京 WD



大会登録No. 3319 開催日： 2021/06/13 主任審判員署名：

大会名： Japan Open 2021年度 第3戦 公式発表時刻：

第 26 競技 競技名： Bグレード決勝 グレード 中障害Ａ 分速 375m/min

認定競技No. 17 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238-2.2 基準 A 全長 470m 規定タイム 76sec 制限 タイム 152sec
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 42sec 制限 タイム 84sec

P： 会員番号 1037 審判名 小林　一英

J1： 会員番号 1922 審判名 分部　美和子

J2： 会員番号 267 審判名 長友　満則

J3： 会員番号 9053 審判名 中原　奈緒

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 森本　健史 2087 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部 71.02 0.00 71.02 0 0 0 R

2 2 森本　健史 2087 リロイ 59564 犬山乗馬クラブ 70.39 0.00 70.39 0 0 0 WD

2 5 渡辺　祐香 1857 フィルーVDK 55551 つま恋乗馬倶楽部 68.77 0.00 68.77 0 0 0 WD

4 1 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 67.73 0.00 67.73 0 4 4

5 8 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ 68.12 0.00 68.12 0 4 4

6 3 池田　弘彰 1541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 OISO乗馬クラブ 71.48 0.00 71.48 0 8 8

7 4 髙嶋　佑典 26488 コンスタンタン 57088 三重県馬術連盟 91.53 0.00 91.53 4 4 8

8 6 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 65.01 0.00 65.01 0 12 12

9 渡辺　祐香 1857 ロイヤルズサン 56131 つま恋乗馬倶楽部 WD


